Presldeme da Câmara, no uso de competências próprias, foi convidada a apresentar proposta, a entidade,“ REPSOL

PORTUGUESA, LDA.", sendo o valor base do procedimento de € 19.000,00(dezanwe mil euros) acrescidos de NA à taxa legal

em vigor, em conformidade com o disposto no artigo 479 do CCP.

- A entidade convidada, apresentou proposta, no valor de € 19.000,00(DEZANOVE MIL tunes) acrescidos de IVA.

Considerando:

- Que não será necessário uem pedlr esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos 1 e 2 do amo uso

do CCP;

- Que o serviço será prestado até que se esgote o valor contratual;

Pelo exposto propõe—se: